
.l PCR14ETRpo51399966

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

(k Č. j. KRPM-40229/ČJ-2019-1400VZ)

Smluvní strany
Objednatel:
Sídlo:
Zastoupená:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
plk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

Kontaktní osoby a zástupci ve věcech technických:
RNDr. josef Kaštil, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku
Stanislav Haltmar, stavební skupina, tel. 974 761 582
Vladimír Blaho, stavební skupina, tel. 974 761 584
Ing. Stanislav Prokeš, silnoproudá a slaboproudá technika,
tel. 974 761 281

E-mail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
(dále jen ,,objednatel")

Ing. Be. Barbora Soukupová, referent životního prostředí,
tel. 974 761 577
krpm.osm,osnm.stav@pcr.cz
720 51 795
není plátcem DPH
ČNB, pobočka Ostrava
20931881/0710
6jwhpv6

Technický dozor stavebníka:

a

Zhotovitel: MANAG, a.s.
Sídlo: Zarámí 92, 760 01 Zlín
Zastoupená:
Kontaktní osoby a zástupci ve věcech technických:

Tel.:
E-mail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
ID datové schránky:

47906898
CZ47906898
Komerční banka a.s.
1117205661/0100
8dee3jf

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 984
(dále jen ,,zhotoviteľ')

uzavřely ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, na
plnění veřejné zakázky s názvem ,,KŘP Omk - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu ].
etapa" dne 20. 9. 2019 pod č. j. KRPM-40229/ČJ-2019-1400VZ smlouvu o dílo (dále také jen
,,smlouva"), ke které dále uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek č. l").

1



PCR14ETRpo51399966

Obě smluvní strany se dohodly na
jednotlivých stavebních objektů a
nutný z důvodu stanoveni řádných
objektech.

Objekty nově zařazené do l. etapy:

l.
uzavřeni dodatku č. 1, kterým dochází k záměně u zhotovení
inženýrských sítí mezi l. a ||. etapou a který je nezbytně
technologických postupů a návaznosti prací na jednotlivých

SO 02 - 08 Chatky - pouze zemní trasy slaboproudu elektro (STA)
SO 09 Kolárna, šatny - pouze zemni trasy slaboproudu elektro (EZS, EPS, HR, SK)
SO 10 Parkoviště dolní
SO 13 Zpevněné plochy, vnější schodiště, opěrné zdi č. 1, 2, 3, 4, 10, 11, 12, 13, 14
SO 14 Oploceni

objekty vyňaté z I. etapy:

SO Dlb Přístřešek
SO 12 Hřiště

Dodatek č. 1 neřeší změny díla a jeho ceny zaznamenané ve změnových listech (vícepráce -
méněpráce) v průběhu jeho prováděni.

Il.
1. Článek ll. odst. 2 smlouvy nově zní:

Článek ||.
Předmět smlouvy

2. Zhotovitel se zavazuje provést stavební práce v areálu PČR Úž Plumlov, k. ú. Stichovice, dle
projektové dokumentace s názvem ,,KŘP Omk - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu l,
etapa" vyhotovené v 12/2018 (dále jen ,,PD"), která je nedílnou součásti smlouvy (příloha č. l),
a v souladu se stavebním povolenIm, které tvoří přílohu č. 3 smlouvy. Náplní díla - l. etapy je
příprava území (demolice stávajÍcÍch chatek, odstranění oplocení a náletových dřevin, skrývka
ornice), modernizace a přístavba hlavní budovy bez přístřešku, venkovní bazén, rekonstrukce
přípojky nn, veřejné osvětlení, kanalizace splašková VC. jímek na vyvážení, kanalizace dešt'ová
vC. retenčních nádrži, vodovod vC. čerpací stanice, zem ního vodojemu a automatické tlakové
stanice, dolní parkoviště, zpevněné plochy, schodiště, opěrné zdi a oploceni, zemní rozvody
elektro k chatkám a kolárně.

Jedná se o nás|eduiící objekty, nebo jejich části, viz níže:

SO Ola Hlavní budova

SO 02 - 08 Chatky - pouze zemní trasy slaboproudu elektro (STA)

SO 09 Kolárna, šatny - pouze zemni trasy slaboproudu elektro (EZS, EPS, HR, SK)

SO 10 Parkoviště dolní

SO 11 Bazén

SO 13 Zpevněné plochy, vnější schodiště, opěrné zdi č. 1, 2, 3, 4, 10, 11, 12, 13, 14

SO 14 OplocenI

SO 16 Příprava území

SO 17 Rekonstrukce přípojky nn a veřejné osvětlení

SO 18 Kanalizace splašková, VC. jímek na vyváženi

SO 19 Kanalizace dešt'ová, vC. retenčních nádrží

2



PCR14ETRpo51399966

SO 21 Vodovod včetně čerpací stanice, zemního vodojemu a ATS

2. Článek IV. odst. 1 smlouvy nově zní:

Článek IV.
Cena díla

1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na předmětnou veřejnou zakázku. Celková cena díla je tvořena součtem všech položek
uvedených v kompletním soupisu prací a materiálů nutných k provedeni díla dle ,,výkazu
výměr".

Cena díla:

Původní cena díla bez DPH: 53 436 678,24

Cena vyňatých objektů bez dph: - 3 775 197,13

Cena nově zařazených objektů bez dph: 5 829 353,68

Cena díla celkem bez DPH: 55 490 834,79

Sazba DPH (21 %): 11 653 075,30

Celková cena díla včetně DPH činí: 67 143 910,09

Ill.

1. V ostatních částech zůstává Smlouva beze změn.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvních stran.

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Zveřejněni dodatku č. 1 provede objednatel.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři
objednatel.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je v příloze uvedený položkový rozpočet stavby nově
zařazených objektů.

V Olomouci dne' O 3 -04- 2020 Ve Zlíně dne: O 3 -04- 2020

Za objednate Za zhotovitele:

3



položkový rozpočet stavby

KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu-doplněni
Stavba: l.etapa

Objednatel: IČO:
DIČ:

.. mZhotovitel:
l IČO:

-0

l', ': DIČ: '-: ="

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV · 5 189 073,69

PSV 470 279,99

MON 0,00

vedlejší náklady zař/zenl staveniště 100 000,00

Ostatní náklady dokumentace skuteč.provedenl 70 000,00

Celkem 5 829 353,68

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 5 829 353,68 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH 5 829 353,68 czk

v dne 31.3.2020



Rekapitulace dáčich částí

Číslo Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %
sníženou DPH DPH

Stavba

SO 02-08 Chatky O 17 360 3 646 21 006

SO 02-08 Optim - STA O 17 360 3 646 21 006

SO 09 Kolárna, šatny O 149 270 31 347 180 617

06 Optim - EZS O 6 630 1 392 8 022

07 Optim1 - EPS O 20 120 4 225 24 345

08 Optim - HR O 96 280 20 219 116 499

09 Optim - SK O 26 240 5 510 31 750

SO 10 Parkoviště O 1 127 580 236 792 1 364 372

01 Optim - Stavební rozpočet O 1 127 580 236 792 1 364 372

SO 13 Zpevněné plochy, vnější schodiště, OF O 3 751 936 787 906 4 539 842

01 Optim - Stavební rozpočet O 1 250112 262 524 1 512 635

02 Opěrné zdi O 2 501 824 525 383 3 027 207

SO 14 Oploceni O 613 208 128 774 741 981

01 Optim1 - Oploceni O 613 208 128 774 741 981

Celkem za stavbu 5 659 354 1 188 464 6 847 818

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 20



položkový rozpočet
S: KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu

O: SO 02-08 Chatky

R: SO 02-08 Optim - STA - zemní trasy

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: _5 Trasy 17 360,00

9 14 Koax kabel 75? ni 560,00000j 31,00 17 360,00
7x80 :
560

Celkem
560,00000

17 360,OO|

Poznámký uchazeče k zadáni
l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 4 z 20



položkový rozpočet
S: KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu

O: SO 09 Kolárna, šatny

R: 06 Optim - EZS - zemni trasy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 5 Trasy 6 630,00

10 10 Kabel VD06-6x0,5 m 190,00000, 27,00 5 130,00
7x20 " 50 :
190

12 12 Kabel CYSY 2X1,5 m
1X50 :
50

190,00000
50,00000 30,00

50,00000

1 500,00

Celkem 6 630,00

Poznámk uchazeče k zadání

ŕ if ©ŕ

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 20



S: KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu

O: SO 09 Kolárna, šatny

R: 07 Optim1 - EPS - zemní trasy

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 8 Trasy 20 120,00

13 13 Kabel j-Y(st)Y 1x2x0,8 - hlásičové linky m 340,00000, "24,00 8 160,00

14 14

5x20+ 2x120 :
340
Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstupy EPS (ovládáni náva
vstupně/výstupnich moduly - EPS a ovládáni zařízen

340,00000
m 260,00000 46,00 11 960,00

2x10 + 2x120 :
260 260,00000

Celkem 20 120,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 6 z 20



položkový rozpočet
S: KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu

O: SO 09 Kolárna, šatny

R: 08 Optim - HR - zemní trasy

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 10 Trasy 96 280,00

3 3 Kabelová chránička HDPE 40/33 - pro uložení venko m 140,00000 76,00 10 640,00

4 4

18 18

7x20 :
140 140,00000
Kabelová chránička, mikrotrubička HOPE 10/8 - pr m 280,00000 53,00
2x mikrotubička v jedné trase výkopu :
280 280,00000
výkopové práce pro uloženi venkovní käbeláže: výko m 120,00000 590,00
hlinobetonu, piskové lože, zához výkopu po provede

1x120 :
120 120,00000

Celkem

Poznámk uchazeče k zadáni
.t I

.7 Ĺ :

: ' l
l . r

m l ,... . .

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

em
96 280,00

10 640,00

14 840,00

70 800,00

96 280,00

Stránka 7 z 20



F

S: KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu

O: SO 09 Kolárna, šatny

R: 09 Optim - SK - zemni trasy

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 2 Trasy , 26 240,00

13 13 Kabel FO ŠM 9/125 12 vláken m 170s)0000m_y)0 7 140,00
. . _-

14 14

16 16

1X1/0 :

170

Kabel SYKFY 25x2x0,5
1x120:
120

Mikrotrubička HDPE 10/8
2x110 :
220

170,00000
m 120,00000 62 00 7 440,00

120,00000

m 220,00000! 53,00! 11 660,00

220,00000
Celkem 26 240,00

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 20



W

S: KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu

O: SO 10 Parkoviště dolní

R: 01 Optim - Stavební rozpočet

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 134 577,00

1 171101105 Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS m3 20,40000 117,00 2 386.80

2 122100110 Odkopávky pro spodní stavbu silnic v hornině 1-4 m2 20,40000 138,00 2 815 20
3 122100110 Odkopávky pro spodní stavbu silnic v hornině 1-4, m2 937,50000 138,00 129 375,00

379,95'0,50
308,55-20,40

189,97500
555 00000

Díl:
4

Díl: 5 Komunikace
5 564871111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušt'ky 25 cm,

379,95*2

0,00

966 188,40
m2 759,90000: 264,50 200 993.55

759,90000

6 591050010 Komunikace z dlažby zámkové, dlažba přÍrodní tlouš m2 379,95000 1 903,00 723 044 85
8 597101035 Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 kN, v m 10,00000 4 215,00 42 150,00

Díl: 8 Trubní vedení 24 532,00
9 895941311 Zřízeni vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně kus 1,00000 2 125,00 2 125,00

10 899203111 Osazeni mříži litinových s rámem do 150kg, včetně kus 1,00000 942,00 942,00
11 831350113 Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, rýha ši m 15.00000 1 431,00 21 465,00

Díl: 91 DoplňujÍcÍ práce na komunikaci 2 283,00
12 914001121 Osaz.sloupku dopr.značky VC. bet.základ u"A1 patka, kus 1.00000 1 074,00 1 074,00
13 915721112 Vodorovné značeni silnovrstvé stopčar,zeber atd. m2 1 00000| 1 209,00 1 209.00

Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

1 127 580,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 20



S: KŔM Omk - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu

O: SO 13 Zpevněné plochy, vnější schodiště, opěrné zdi

R: 01 Optim - Stavební rozpočet

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 36 801,57

1 171101105 Uloženi sypaniny do násypů zhutněných na 103% PS m3 20,91000 117,00 2 446,47

2 122100110 Odkopávky pro spodní stavbu silnic v hornině 1-4 m2 20 91000 138,00 2 885,58
3 122100110 Odkopávky pro spodní stavbu silnic v hornině 1-4, m2 228 04000 138,00 31 469,52

350,00'0,50 175.00000
73,95-20.91 53 04000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 160 125,00
4 113107122 Odstranění bet.vozovky, kryt tl.20 cm, pl.nad 50m2 m2 350,00000 457,50 160 125.00

poplatku
T

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 107 492,00
5 434100001 Schodiště ze železobetonu kompletní, se zábradlím, m DVČ 7,70000| 13 960,00 107 492,00

3,30 od komunikace k hlavní budově
2,50 od komunikace k chatkám
1,90 od komunikace k chatkám

Komunikace
Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 25 cm,
350,00*2

3,30000
2,50000
1,90000

Díl: 5
6 564871111

942 627,00
m2 700 00000 264,50 185 150,00

700,00000
7 581200009 Komunikace s CB krytem m2 350.00000 1 844,00 645 400 00
9 591100020 Chodník z mlatu, podklad štěrkodrt' m2 4,50000 1 261,00 5 674 50

10 591100020 Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt', dlažb m2 7,50000 1 261,00: 9 457.50
11 597101035 Žlab odvodňovací polymerbeton, zatíženi D400 KN, v m 23,00000 4 215,00| 96 945 00

Díl: 8 Trubní vedení 3 066,35
12 895941311 Zřízeni vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně kus 1,00000 2 125,00 2 125,00
13 899203111 Osazeni mříži litinových s rámem do 150kg. včetně kus 1,00000 941,35 941,35

Celkem ___ 1 250 111,92

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 20



položkový rozpočet
S: KŔM Omk - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu

Zpevněné plochy, vnější schodiště, opěrné zdiO: SO 13 OZ1,OZ2,OZ3,OZ4,OZ10,OZ11,OZ12,OZ13,OZ14

R: 02 Opěrné zdi I
P.č.ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 378 854,61

1 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor,3 do 50 m3, strojné m3 14,22130j 480,50 6 833,33

2 132201119

3 132201212

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 142,213*0,1
Připl.za 1epivost,hloubeni rýh 60 cm,hor.3,STROjNÉ

Odkaz na mri. položky pořadí 1 : 14,2213*0,5
Hloubeni rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROjNĚ

OZ01 : 94,4704
OZ02 : 49,408
OZ03 : 45,41152
OZ04 : O
a : 41,344
b : 39,4592
C : 31,6608
OZ10 : 34,902
odskok : 1,6772
odskok : 1,4
OZ11 : 19,8996
OZ12 : 5,1807
OZ13 :0
a :8,8417
b: 10,402
OZ14 : 37,6285
Připl.za 1epivost,hloubeni rýh 200cm,hor.3,STROjNÉ
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 421,68562*0,5
Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m
Začátek provozního součtu

nad 1,5m :
OZ01 : 59,044
OZ02 : 30,88
OZ03 :
OZ04 : O
a : 25,84
b : 24,662
c:19,788
OZ10 : 19,944
odskok : 0,9584
odskok : 0,8
OžIl :
OZ12 :
OZ13 :0
a : 5,0524
b : 5,944
OZ14 : 21.502

Konec provozního součtu
214,41480*2

14,22130
m3 7,11065 1 169,70

7,11065
m3 421,68562 66 837,17

94,47040
49,40800
45,41152

41,34400
39,45920
31,66080
34,90200

1,67720
1,40000

19,89960
5,18070

4j132201219

l 5 151101101

8,84170
10,40200
37,62850

m3 210,84281 35,70
210,84281

m2 418,82560' 125,50|

7 527,09

52 562,61

59,04400
30,88000

25,84000
24,66200
19,78800
19,94400

0,95840
0,80000

5,05240
5,94400

21,50200

418,82560

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 20



m I

l

položkový rozpočet
S: KŔM Omk - FKSP - Úž Plumlov - rekonstrukce objektu

Zpevněné plochy, vnější schodiště, opěrné zdiO: SO 13 OZ1,OZ2,OZ3,OZ4,OZ10,OZ11,OZ12,OZ13,OZ14

R: 02 Opěrné zdi

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
6 151101111 Odstraněni pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 418,82560 27,00 11 308,29

I

7 174101101
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 418,82560
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 421,68562
Odkaz na mn. položky pořadí 16 :7,55350*-1
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 54,37200*-1
Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 128,88987"-1

418,82560
m3 230,87025 " 121,00 27 935,30

421,68562
-7,55350

-54,37200
-128,88987

8 115101201 Cerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 I/min h 65,00000 6 662,50
9 161101101 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 421,68562 52 078,17 '

10 162201102

11 162701105

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 421,68562
Vodorovné přemístění výkopku z hor,1-4 do 50 m
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 230,87025"2
Vodorovné přemistění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Odkaz na mn. položky pořadí 3 :421,68562
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 230,87025*-1

12 167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 230,87025

13 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 230,87025

14 199000002 Poplatek za skládku horniny 1- 4
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 190,81537

[ú : 4 " '"'= "'" Základy a zvláštní zakládání
15 212810010RAC Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože

štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm
OZ01 : 29,522
OZ02 : 19,3
OZ03 : 20,273
OZ04 : 37,811
OZ10 : 6,648
OžIl : 9,476
OZ12 : 2,467
OZ13 : 5,965
OZ14 : 10,751

16 274313511 Beton základových pasů prostý c 12/15 podkladní
15cm přesahy na obě strany :
Začátek provozního součtu

OZ01 : 30,42
OZ02 : 20,20
OZ03 : 21,17
OZ04 : 38,71
OZ10 : 7,70
OZ11 : 10,53
OZ12 : 3,52
OZ13 : 7,02
OZ14 : 11.80

421,68562
m3 461,74050| 44,40,

461,74050
m3 190,81537

421,68562
-230,87025

m3 230,87025 67,00
230,87025

m3 230,87025 26,30
230,87025

m3 190,81537j 280,00
190,81537

m 142,21300

20 501,28

50 470,67

15 468,31

6 071,89

53 428,30

4dl3 057,29
71 959,78

29,52200
19,30000
20,27300
37,81100

6,64800
9,47600
2,46700
5,96500

10,75100
m3 7,55350 2 540,00, 19 185,89

30,42000
20,20000
21,17000
38,71000

7,70000
10,53000
3,52000
7,02000

11,80000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 20



W _

položkový rozpočet
S: KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu

Zpevněné plochy, vnější schodiště, opěrné zdiO: SO 13 OZ1,OZ2,OZ3,OZ4,OZ10,OZ11,OZ12,OZ13,OZ14

R: 02 Opěrné zdi

P.č. Číslo položky Název položky
Konec provozního součtu
151,07000*0,05

17 274321611 Zelezobeton základových pasů c 30/37
Začátek provozního součtu

OZ01 : 17,71
OZ02 : 11,58
OZ03 : 12,16
OZ04 : 22,69
OZ10 : 4,99
OZ11:7,11
OZ12 : 1,85
OZ13 : 4,47
OZ14 : 8,06

Konec provozního součtu
90,62000*0,6

18 279351105 Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízenÍ
Začátek provozního součtu

OZ01 : 17,7132
OZ02 : 11,58
OZ03 : 12,1638
OZ04 : 22,6866
OZ10 : 3,9888
OZ11 : 5,6856
OZ12 : 1,4802
OZ13 : 3,579
OZ14 : 6,4506

Konec provozního součtu
85,32780"2

19 279351106 Bedněni stěn základových zdi, oboustranné-odstraň.

MJ Množství Cena l MJ Celkem

m3
7,55350

54,37200 3 245,00

17,71000
11,58000
12,16000
22,69000

4.99000
7,11000
1,85000
4,47000
8,06000

176 437,14

54,37200
m2 170,65560' 515,00 87 887,63

17,71320
11,58000
12,16380
22,68660

3,98880
5.68560
1.48020
3,57900
6,45060

20 895891112

Díl: 3
21 311321412

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 170,65560
Pramenní jímka z PE škopku

Svislé a kompletní konstrukce
Ze|ezobeton nadzákladových zdi C 30/37
OZ01 : 24,79848
OZ02 : 15,054
OZ03 : 15,81294
OZ04 : O
a : 9,40899
b : 9,551982
C : 10,734408
OZ10 : 11,51766
odskok : 0,43128
odskok : 0,36
OZ11 : 9,16803
OZ12 : 2,3868225

170,65560
m2 170,65560 " " "'·

, V

170,65560
kus 3,00000 3"Ĺ20,00

m3 128,88987 3 565,00
24,79848
15,05400
15,81294

38 226,85

9 360,00

1 483 225,11
459 492,39

9,40899
9,55198

10,73441
11,51766

0,43128
0,36000
9,16803
2,38682

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 20



"7
položkový rozpočet

S: KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu

Zpevněné plochy, vnější schodiště, opěrné zdiO: SO 13 OZ1.OZ2,OZ3,OZ4,OZ10,OZ11,OZ12,OZ13,OZ14

R: 02 Opěrné zdi

P.č. Číslo položky Název položky
OZ13: O
a : 2,5450722
b : 3,2110974
OZ14 : 13,90910625

22 311351805 Bedněni nadzákl.zdi poh|ed.h|.oboustranné-zřizenÍ
Začátek provozního součtu

OZ01 : 82,6616
OZ02 : 50,18
OZ03 : 52,7098
OZ04 : O
a : 31,3633
b : 31,83994
C : 35,78136
OZ10 : 25,5948
odskok : 0,9584
odskok : 0,8
OžIl : 20,3734
OZ12 : 5,30405
OZ13: O
a : 5,655716
b : 7,135772
OZ14 : 30,909125

Konec provozního součtu
381,26727*2

23 311351806 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstraněni

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 762,53454
24 311361821 výztuž nadzáklad. zdi z betonářské oceli 10505 (r)

R8 rozdělovacI :
Začátek provozního součtu

OZ01 : 738
OZ02 : 463
OZ03 : 487
OZ04 :
a: 299
b : 302
C: 307
OZ10 : 211
odskok : 20
odskok : 17
OZ11 : 220
OZ12 : 57
OZ13 :
a :65
b : 73
OZ14 : 289

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ Množství Cena l MJ Celkem

2,54507
3,21110

13,90911
762,53454j 703,00jm2 536 061,78

82,66160 i
50,18000
52,70980

31,36330
31,83994
35,78136
25,59480

0,95840
0,80000

20,37340
5,30405

5,65572
7,13577

30,90913

762,53454
m2 762,53454

762,53454
t 4,75860

170 807,74

180 350,94

738,00000
463,00000
487,00000

299,00000
302,00000
307,00000
211,00000

20,00000
17,00000

220,00000
57,00000

65,00000
73,00000

289,00000

Stránka 14 z 20



S: KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu

Zpevněné plochy, vnější schod iSté, opěrné zdiO: SO 13 OZ1,OZ2,OZ3,OZ4,OZ10,OZ11,OZ12,OZ13,OZ14

R: 02 Opěrné zdi

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky
Konec provozního součtu
3548'0,395*0,001*1,12
R8dl2,8m á 300 :
Začátek provozního součtu

OZ01 : 98
OZ02 : 64
OZ03 : 68
OZ04 :
a : 43
b : 43
C: 39
OZ10 : 22
odskok : 4
odskok : 3
OZ11 : 32
OZ12 : 8
OZ13 :
a:10
b:10
OZ14 : 36

Konec provozního součtu
480"2,7*0,395*0,001*1,12
R8dl1,5m á 150 :
Začátek provozního součtu

OZ01 : 197
OZ02 : 129
OZ03 : 135
OZ04 :
a : 86
b : 87
C: 78
OZ10 : 44
odskok : 8
odskok : 7
OZ11 : 63
OZ12:16
OZ13 :
a :20
b : 20
OZ14 : 72

Konec provozního součtu
962*0,395*0,001*1,12
R12 :
Začátek provozního součtu

OZ01 : 502
OZ02 : 309

MJ Množství Cena l MJ Celkem

1,56964

98,00000
64,00000
68,00000

43,00000
43,00000
39,00000
22,00000

4,00000
3,00000

32,00000
8,00000

10,00000
10,00000
36,00000

0,57335

197,00000
129,00000
135,00000

86,00000
87,00000
78,00000
44,00000

8,00000
7,00000

63,00000
16,00000

20,00000
20,00000
72,00000

0,42559

502,00000
309,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 15 z 20



položkový rozpočet
S: KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu

Zpevněné plochy, vnější schodiště, opěrné zdiO: SO 13 OZ1,OZ2,OZ3,OZ4,OZ10,OZ11,OZ12,OZ13,OZ14

R: 02 Opěrné zdi

P.č. Číslo položky Název poIožký
OZ03 : 324
OZ04
a : 157
b : 159
C: 179
OZ10 : 148
odskok : 5
odskok : 4
OžIl : 130
OZ12 : 34
OZ13 :
a : 28
b : 36
OZ14 : 187

MJ Množství Cena l MJ
324.00000

157,00000
159,00000
179,00000
148,00000

5,00000
4,00000

130,00000
34,00000

28,00000
36,00000

187,00000

25 311361921

Díl: 95

26 953943121

Konec provozního součtu
2202*0,888*0,001"1,12
výztuž nadzákladových zdi ze svařovaných síti průměr t
drátu 8,0, oka 150/150 mm KYBO
Začátek provozního součtu

OZ01 : 82,6616
OZ02 : 50,18
OZ03 : 52,7098
OZ04 : O
a : 31,3633
b : 31.83994
C : 35,78136
OZ10 : 25.5948
odskok : 0,9584
odskok : 0,8
OZ11 : 20,3734
OZ12 : 5,30405
OZ13: O
a : 5.655716
b : 7,135772
OZ14 : 30,909125

Konec provozního součtu
381,26727*5,44'0,001"1,25

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách
Osazeni kovových předmětů do betonu, 1 kg l kus kus

82,66160
50 18000
52,70980

31,36330
31,83994
35,78136
25.59480

0,95840
0,80000

20,37340
5,30405

5.65572
7,13577

30.90913

2,59262

8,00000 123,00!

OZ01 : 2 2,00000
OZ02 : 1 1,00000
OZ03 : 1 1,00000
OZ04 : 2 2,00000
OZ11 :1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Celkem

136 512,26

25 319,21

984,00

,

Stránka 16 z 20



W

S: KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu

Zpevněné plochy, vnější schodiště, opěrné zdiO: SO 13 OZ1,OZ2,OZ3,OZ4,OZ10,OZ11,OZ12,OZ13,OZ14

R: 02 Opěrné zdi

poIožkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky
OZ13:1

27 771111131 Vyplnění dilatačních spár tmelem
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 46,62400

28 R627991 025R00 Těsnění spár, penetrace
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 46,62400

29 R931961115RR1 Vložky do dilatačních spár, polystyren, ti 20 mm

MJ Množství Cena l MJ Celkem
1,00000

m 46,62400j 63,50 2 960,62
46,62400

m 46,62400i 29,00 1 352,10
46,62400

m2 8,43360 210,00 . 1 771,06

30 23596007

31 246335191

32 55300090

Díl: 99
33 998152111

Díl: 771
34 771111133

OZ01 : 2,8"0,3*2
0,6*0,6"2
OZ02 : 2,6*0,3
0,6*0,6
OZ03 : 2,6*0,3
0,6*0,6
OZ04 : 2,055*0,3
0,6*0,6
1,852*0,3
0,6*0,6
OZ11 : 2,15"0,3
0,6*0,6
OZ13 : 1,655*0,3
0,6*0,6
Penetrace akrylátová Sika Level-01 Primer á 25 kg kg
Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 46,62400"0,2
Tmel spárovací polyuretanový Sikaflex PRO-3 šedý kus
jednosložkový, váleček 600 ml
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 46,62400
Trn smykový dilatační Schôck ESD-K25/300 nerezový trn kus
s plastovým pouzdrem
Odkaz na mn položky pořadí 26 : 8,00000

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, zdi a valy samostatné z dílců do 20 m t

Podlahy z dlaždic a obklady
Vloženi těsnicího provazce do dilatační spáry m

1,68000
0,72000
0,78000
0,36000
0,78000
0,36000
0,61650
0,36000
0,55560
0,36000
0,64500
0,36000
0,49650
0,36000
9,32480 116,50 1 086,34
9,32480

46,62400 287,00j 13 381 09

46,62400
8.00000j 473,00 3 784,00

ŕ
8 00000

208 419,37
621,22019 208 419 37

2 948,04
46.62400 24,80 1 156,28

Začátek provozního součtu
OZ01 : 2,8*2
0,6*2
OZ02 : 2,6
0,6
OZ03 : 2,6
0,6
OZ04 : 2,055
0,6
1,852
0,6
OZ11 :2,15

5,60000
1,20000
2,60000
0,60000
2,60000
0,60000
2,05500
0,60000
1,85200
0,60000
2.15000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 20



7

položkový rozpočet
S: KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu

Zpevněné plochy, vnější schodiště, opěrné zdi
O: SO 13 OZ1,OZ2,OZ3,OZ4,OZ10,OZ11,OZ12,OZ13,OZ14

R: 02 Opěrné zdi

P.č. Číslo položky Název položky
0,6
OZ13 ' 1,655
0,6

Konec provozního součtu
23,312*2

35 28377894 Provazec PE těsnicí do spár PCI DIN Polyband 25 mm
šedý
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 46,624"1,05

Celkem

|?°Egg!"ky.y'ha£e¢e k zadání

MJ Množství Cena l MJ Celkem
0.60000
1,65500
0,60000

46,62400

m 48,95520 1 791,76

48,95520

2 501 823,63

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 20



položkový rozpočet
S: KŔM Omk - FKSP - ÚZ Plumlov - rekonstrukce objektu

O: SO 14 Oploceni

R: 01 Optim1 - Op|oceni

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 45 091,60

1 133210012 Hloubeni šachet zem.vrtákem hor.3-4;D 20cm,hl.50cm kus l 120.00OOO| 248,001 29 760,00

2 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 l 4,000001 1 220,00' 4 880,00

3 162201203

4 162201210

Díl: 2
5 274313511

6 275313511

sloupky u kurtu : 10*0,5*0,5"1
sloupky bran a branek : 6*0,5"0,5*1
Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm

0,16'120
4
Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4
do20m : 23,2

Základy a zvláštní zakládání
Beton základových pasů prostý c 12/15
žb podezdívka : 10*0,3"0,8
Beton základových patek prostý c 12/15
branky : 0,5*0,5*1*2
brány : 0,5"0,5*1*4

m3

2,50000
1,50000

23,20000 'EÍÉ mí:. ·, "
',' _ R:' . , '" .' ""

19,20000
4,00000

23,20000 " "211,50

23,20000

5 544,80

m3 4 906,80

9 906,00
m3 2,40000! 2 540,00 6 096,00

2 40000
m3 l 1,50000 2 540,00 3 810 00

0,50000
1.000C|O

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 64 730,00
7 338171122 Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 kus 120,000001 346,50 41 580 00

f8 R338171122RO Osazeni sloupků plot.ocel. do 4,6 m, zabet.C 25/30 kus 1&00000j 1 049,00 10 490,00
9 311320028 Zdi nadzákladové Zb z betonu C 16/20, ti. 20 cm m2 4.000OO: 3 165,00 12 660,00

Díl: 95

10 953981102

11 55399994

žb podezdívka : 10*0,4

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách
Chemické kotvy do betonu, hl. 90 mm, M 10, ampule
14*4
Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky
ocelové patky . 14"2

4 00000

10 290,00

kus 56,00000 126,0d 7 05(3.00
56,00000

kg l 28,00000 115,50 3 234,00
28 00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 858,18
12 998151111 Přesun hmot, oploceni a zvláštni obj. zděné do lOm t l 26 12550 607,00 15 858,18

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 467 331,95
13 767911120 Montáž opbcení z pletiva v.do 1,6 m,napinaci drát m 10.00000 122,00 1 220,00
14 767911130 Montáž opbcení z pletiva v.do 2,0 m,napinaci drát m 260,00000 130,50 33 930,00
15 767920210 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2 kus 2,00000 859,00 1 718.00
16 767920220 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2 kus 4 00000 1 023,00 4 092,00
17 767920230 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2 kus 4.00000 1 535,00 6 140,00
18 31327513 Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v.1600mm m 10.00000 65,60 656,00

bez napinaciho drátu

19 31327514

20 31327515

21 31478152

s podezdívkou : 3+7
Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v.1750mm
bez napínacího drátu
260
Pletivo 4hr.PRIMA Standard 55/2,5 Zn+PVC, v.2000mm
bez napinacľho drátu
do plněni výšky na 4m u kurtu : 22,5
Drát napínacI PVC pr. drátu 2,4 mm
270*3

10.00000

m 260,00000 71,80 18 668.00

260 00000

m i' 22,50000 82,00 1 845 00

22,50000

m l 810.00000 3,60 2 916,00
810 00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 Z20



položkový rozpočet
S: KŔM Omk - FKSP - ÚŽ Plumlov - rekonstrukce objektu

O: SO 14 Oplocení

R: 01 Optim1 - Oploceni I

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
22 31479012 Napínací strojek - PVC kus 15.00000 13,70 205,50
23 55346338 Branka jednokřídlá š = 1 m. h = 1,8 m kus 2,00000 7 515,00 15 030 00
24 55346444 Sloupky z ocelových trubek d40 H 255 cm kus 100.00000 547,00 54 700.00

260/2,5
u kurtu : -10
na podezdívce : 6

25 55346463 Sloupky rohové d40 H 255 cm
vzpěry : 10*2

l 26 R553462137R Sloupky z ocelových trubek d80 H 455 cm

u kurtu : 10

104 00000
-10 00000

6,00000
kus 20.00000 " 704,00 14 080,00

20.00000
kus 10,00000 1 049,00| 10 490 00

10 00000

[

27 R55346470R1 Vrata posuvná š. 6000mm, vč.výplně, vč.pohonu kus 1,00000 135 800,00 135 800,00
28 R55346470R2 Křidlo vrata ocelová s ocelovými sloupky 270X180 c kus 2,00000 66 100,00 132 200 00
29 R55346470R3 Křídlo vrata ocelová s ocelovými sloupky 180x180 c kus 2 00000 14 500,00 29 000,00
30 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m t 3,62330 1 281,00 4 641,45

l Celkem 613 207,73

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 20


